
Deliberazione n. 21 del 06 luglio 2015

Oggetto:  Convenzione  con  Provincia  del  Verbano  Cusio  Ossola  per  realizzazione  progetto
formativo e di orientamento.

 LA GIUNTA COMUNALE

Ravvisata l’opportunità che, nell’ambito degli interventi preordinati a favorire l’inserimento nel
mondo del lavoro di soggetti privi di occupazione, di concerto con la Provincia del Verbano Cusio
Ossola,  questa  Amministrazione  dia  luogo  alla  realizzazione  di  un  progetto  formativo  e  di
orientamento per l’inserimento nel mondo del lavoro di un cittadino di Bognanco;

Esaminata la convenzione proposta allo scopo dal predetto Ente ai sensi dell’art. 40, comma 3,
della legge regionale 22 dicembre 2008, n. 34 , nonché della DGR n. 100-12934 del 21 dicembre
2009;

Ritenuta la congruità della stessa;

Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere
favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile  della  presente  deliberazione,  ai  sensi
dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

All’unanimità
D E L I B E R A

1. Di approvare la convenzione con la Provincia del Verbano Cusio Ossola per la realizzazione del
progetto formativo e di orientamento di un cittadino residente di Bognanco (D. C.) per la durata di
tre  mesi,  dal  13  luglio  al  12  ottobre  2015,  e  per  trenta  ore  lavorative  settimanali,  come  da
documentazione agli atti;

2.  Di erogare al  tirocinante l’indennità  mensile  netta di  € 600,00, impegnando la complessiva
spesa di € 2.536,35 sull’intervento 1.09.06.05 del redigendo bilancio corrente;
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente    
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
        F.to   Dott. Antonio Carcuro F.to    Rag. Sara Bacchetta


